

No. F. 20/1/2019-Leg.-I
Government of India
Ministry of Parliamentary Affairs

90, Parliament House
New Delhi

Dated: January 31, 2023

OFFICE MEMORANDUM

Subject:- Address to Parliament by the President of India.

The undersigned is directed to inform that the Address delivered by the President of India to Parliament on 31st January, 2023 is available on the official website of the President of India (<https://presidentofindia.nic.in/speeches-detail.htm?1014>).



(S.S. Patra)

Under Secretary to the Govt. of India

All the Ministries/Departments of Government of India

(Except Prime Minister's Office/Cabinet Secretariat/President Secretariat/Lok Sabha Secretariat and Rajya Sabha Secretariat)

All Officers and Sections of the Ministry of Parliamentary Affairs

फा.सं. 20/1/2019-विधायी-।


भारत सरकार
संसदीय कार्य मंत्रालय

90, संसद भवन,
नई दिल्ली – 110001
दिनांक: जनवरी 31, 2023

कार्यालय ज्ञापन

विषय: भारत की राष्ट्रपति द्वारा संसद में अभिभाषण।

अद्योहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निदेश हुआ है कि भारत की राष्ट्रपति द्वारा 31 जनवरी, 2023 को संसद में दिया गया अभिभाषण भारत के राष्ट्रपति की सरकारी वेबसाइट (<https://presidentofindia.nic.in/speeches-detail-hi.htm?1014>) पर उपलब्ध है।


(एस. एस. पात्र)
अवर सचिव, भारत सरकार

भारत सरकार के सभी मंत्रालय/विभाग

(प्रधान मंत्री कार्यालय/मंत्रिमंडल सचिवालय/ राष्ट्रपति सचिवालय/लोक सभा सचिवालय एवं राज्य सभा सचिवालय को छोड़कर)

संसदीय कार्य मंत्रालय के सभी अधिकारी और अनुभाग